Publicação: Transparência Ativa em 13 de maio de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ISAAC SUTIL DA SILVA | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
13 de maio de 2025 as 14:35 (America/Boa_Vista)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima
Campus Zona Oeste

PORTARIA Nº 1963/GAB-CBVZO/IFRR, DE 13 DE MAIO DE 2025

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  BOA  VISTA  ZONA  OESTE  DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso de
suas  atribuições  legais,  que  lhe  são  conferidas  pela  Portaria  nº  401/GAB-
REITORIA/IFRR, de 6 de fevereiro de 2025, publicada no Diário Oficial da União de 7
de fevereiro de 2025, Seção 2,

RESOLVE

Art.  1º  Designar  o servidor  Cícero Thiago Monteiro Dantas dos Reis
(SIAPE  2297082),  para  exercer  a  função  de  Coordenador  do  Curso  Superior  de
Tecnologia em Gestão Pública, na modalidade a distância, ofertado pelo Campus Boa
Vista Zona Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima –
IFRR, em convênio com a UAB/Capes, conforme aprovação no Edital nº 04/2025, com
efeitos a partir de 1º de maio de 2025.

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Retificar a Portaria nº 1678/GAB-CBVZO/IFRR, de 07 de maio de
2025.

https://sippag.ifrr.edu.br/portarias/visualizar/?pk=10415&ano=2025&numero=1678&hash=9df2ab7e852f597e3bc440a00b78a74b
http://sippag.ifrr.edu.br/portarias
http://sippag.ifrr.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2025&hash=b9db38f559725b5b7f9c3fd482e79bd5&numero=1963
http://sippag.ifrr.edu.br/